
  1 

 PROTOKÓŁ Nr 22/2017 

z posiedzenia Komisji ds. KULTURY I SPORTU 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w dniu 3 marca 2017 r. 

 

 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu, zgodnie z załączoną listą obecności: 

 Grzegorz WALOSZCZYK – Przewodniczący Komisji, 

 Danuta FLESZAR – Wiceprzewodnicząca Komisji, 

 Stanisław BEŚKA – Członek Komisji, 

 Tomasz NAWRAT – Członek Komisji, 

 Piegza Beata – Członek Komisji, 

 Adrian WOLNIK – Członek Komisji. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli również: 

- Zastępca Burmistrza Miasta – Jolanta TUSZYŃSKA, 

- Kierownik Biura Kultury - Damian STADLER, 

- Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Bolesława Lubosza w Tarnowskich Górach – 

Agnieszka RUDAWSKA. 

 

Przewodniczący Komisji ds. KULTURY I SPORTU – Grzegorz WALOSZCZYK, rozpoczął 

posiedzenie Komisji, przywitał zebranych oraz przedstawił tematykę posiedzenia: 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie w sprawie zamiaru likwidacji Filii nr 14 Miejskiej 

Biblioteki Publicznej im. Bolesława Lubosza w Tarnowskich Górach przy ul. Jagodowej 72          

oraz zmiany statutu samorządowej instytucji kultury o nazwie Miejska Biblioteka Publiczna           

im. Bolesława Lubosza w Tarnowskich Górach. 

 

Projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Filii nr 14 Miejskiej Biblioteki Publicznej                   

im. Bolesława Lubosza w Tarnowskich Górach przy ul. Jagodowej 72 oraz zmiany statutu 

samorządowej instytucji kultury o nazwie Miejska Biblioteka Publiczna im. Bolesława Lubosza          

w Tarnowskich Górach przedstawił, Damian STADLER – Kierownik Biura Kultury. 

 

Zastępca Burmistrza Miasta – Jolanta TUSZYŃSKA, powiedziała, że przez dwa miesiące 

szukano alternatywy dla Filii Biblioteki Miejskiej (budynek OSP, Plebania i prywatne budynki). 

Niestety poszukiwania nie przyniosły rezultatu. Najbliższa Filia Biblioteki znajduje się w Strzybnicy. 

 

Radna Danuta FLESZAR zapytała czy w szkole znajduje się biblioteka szkolna i czy byłaby 

możliwość połączenia jej z Filią Biblioteki Miejskiej? 
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Zastępca Burmistrza Miasta – Jolanta TUSZYŃSKA, powiedziała, że biblioteka szkolna będzie 

znajdowała się w części sali lekcyjnej. 

 

Radna Danuta FLESZAR zapytała o wysokość frekwencji w Bibliotece? 

 

Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Bolesława Lubosza w Tarnowskich Górach – 

Agnieszka RUDAWSKA odpowiedziała, że do Biblioteki zapisane są 144 osoby, w ciągu roku z 

usług Filii skorzystało 2.261 osób i wypożyczyło 9.000 książek. Księgozbiór zostanie 

rozdysponowany pomiędzy Centralą a pozostałymi Filiami Biblioteki. 

 

Członkowie Komisji przeprowadzili krótką dyskusję na temat demografii i rosnącej liczby 

mieszkańców oraz zmian w przepisach, które mogą powodować problemy z miejscami                 

w przedszkolu zarówno w Pniowcu jak i w pobliskiej Strzybnicy. 

 

Przewodniczący Komisji ds. KULTURY I SPORTU – Grzegorz WALOSZCZYK, przystąpił          

do głosowania projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Filii nr 14 Miejskiej Biblioteki 

Publicznej im. Bolesława Lubosza w Tarnowskich Górach przy ul. Jagodowej 72 oraz zmiany 

statutu samorządowej instytucji kultury o nazwie Miejska Biblioteka Publiczna im. Bolesława 

Lubosza w Tarnowskich Górach 

 

Głosowanie: 5 radnych „za”, 0 radnych „przeciw”, 1 radny „wstrzymał się” 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

 

Przewodniczący Komisji ds. KULTURY I SPORTU – Grzegorz WALOSZCZYK, zamknął 

posiedzenie Komisji. 

 

Sporządzono: 22.03.2017 r. 

Protokołowała: 

Aleksandra Korbel 

 

 

                    podpisano dnia 4.04.2017 r.  

           Przewodniczący Komisji 

             ds. KULTURY I SPORTU 

 

/-/ Grzegorz WALOSZCZYK 

 

       


